VU le décret n° 2022-240 du 14 février 2022 portant révision
exceptionelle des listes électorales en vue des élections législatives
du 31 juillet 2022,

ARRETE :

Article premier. - Le montant de la caution en vue de
la participation aux élections législatives du 31 juillet 2022
est fixé à quinze millions (15.000.000) de francs CFA.

Art. 2. - Le nombre des documents de propagande à
la charge de l’Etat pour chaque liste de candidats à ce
scrutin est fixé ainsi qu’il suit :

Document de Format Qualité
propagande concernés

Affiches destinées à faire
connaître le programme